VOR

DER VERKEHRSVERBUND

Betreiber: Osterreichische Postbus AG, Kundeninformation: Tel.: 05 1717 Alle Angaben ohne Gewéahr

Kursnummer 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 145

Verkehrshinweis A A A A A A A A A A A A A

Wien Liesing © (3) 518 6.13| 6.43| @08 7.13| 7.43| 8.13| 9.13| 10.13| 11.13 12.13| 12.13 13.13| 13.13 14.13| 14.13| 15.13| 15.43| 15.43| 16.13

Perchtoldsdorf Sportzentrum 11.50 12.45 13.45

- Walzengasse 11.51 12.46 13.46

- Marktplatz 11.52 12.47 13.47

- Wegbachgasse 11.53 12.48 13.48

- Salitergasse 13.49

- Salitergasse 11.54 12.49

- Friedhof 11.55 12.50

- Eisenhiittelgasse 11.56 12.51

- Bahnhof 11.57 12.52

- Mihlgasse 11.58 12.53

- Gauguschgasse 11.59 12.54

- Schweglergasse 12.00 12.55

- Heinrich-WaBmuth-Str. 12.01 12.56

- Spitalskirche | | 13.51

- Freizeitzentrum (Donauw. Str.) 12.02 12.57 13.52

- Bahngasse 12.03 12.58 13.53

Wien HochstraBe 12.04 12.59 13.55

- Alte Brauerei Liesing 520, 6.15| 6.45 7.15| 7.45/ 8.5/ 9.15| 10.15| 11.15 12.15| 12.15 13.15| 13.15 14.15| 14.15| 15.15| 15.45| 15.45| 16.15

- Aquaduktsteg 521/ 6.16| 6.46| ({706 7.16| 7.46| 8.16] 9.16| 10.16| 11.16 12.16| 12.16 13.16| 13.16 14.16| 14.16| 15.16| 15.46| 15.46| 16.16

- Hoferstiege 5.22| 6.17| 6.47 717| 7.47| 8417| 9.17| 10.17| 11.17 12.17| 1217 13.17| 13.17 14.17| 14.17| 15.17| 15.47| 15.47| 16.17

-StBr)eitenfunerStr./Liesingbrl’]cke (Breitenf. | 5.23| 6.18| 6.48 7.08 7.18| 7.48/ 8.18) 9.18| 10.18| 11.18 12.18| 12.18 13.18| 13.18 14.18| 14.18| 15.18| 15.48| 15.48| 16.18
r.

- Kaiser-Franz-Josef-Str. 524/ 6.19| 6.49 7.19| 7.49| 8.19| 9.19| 10.19| 11.19 12.19| 12.19 13.19| 13.19 14.19| 14.19| 15.19| 15.49| 15.49| 16.19

- Rodaun (Ketzergasse) 5.26| 6.21| 6.51 7.21) 751 821 9.21 10.21| 11.21 12.21| 12.21 13.21| 13.21 14.21| 14.21| 15.21| 15.51| 15.51| 16.21

- Willergasse/Schule 527| 6.22| 6.52 7.22| 7.52| 822| 9.22| 10.22| 11.22| 12.05| 12.22| 12.22| 13.00| 13.22| 13.22| 13.57| 14.22| 14.22| 15.22| 15.52| 15.52| 16.22

- Willergasse/Liesingbriicke 528/ 6.23| 6.53 7.23| 7.53| 8.23] 9.23| 10.23| 11.23| 12.06| 12.23| 12.23| 13.01| 13.23| 13.23| 13.59| 14.23| 14.23| 15.23| 15.53| 15.53| 16.23

- Breitenfurter Str./Willergasse 5.28| 6.23| 6.53 7.23| 7.53| 8.23| 9.23| 10.23| 11.23| 12.06| 12.23| 12.23| 13.01| 13.23| 13.23| 14.00| 14.23| 14.23| 15.23| 15.53| 15.53| 16.23

- HaselbrunnerstraBe 5.29| 6.24| 6.54 7.24| 7.54| 8.24| 9.24| 10.24| 11.24| 12.07| 12.24| 12.24| 13.02| 13.24| 13.24| 14.01| 14.24| 14.24| 15.24| 15.54| 15.54| 16.24

- Kalksburger Kirchenplatz 5.30| 6.25| 6.55 7.25| 7.55| 8.25| 9.25| 10.25| 11.25| 12.08| 12.25| 12.25| 13.03| 13.25| 13.25| 14.03| 14.25| 14.25| 15.25| 15.55| 15.55| 16.25

- Lodererweg 5.31| 6.26| 6.56 7.26| 7.56| 8.26] 9.26| 10.26| 11.26| 12.09| 12.26| 12.26| 13.04| 13.26| 13.26| 14.04| 14.26| 14.26| 15.26| 15.56| 15.56| 16.26

- Bohattaweg 5.32| 6.27| 6.57 7.27| 7.57| 8.27| 9.27| 10.27| 11.27| 12.10| 12.27| 12.27| 13.05| 13.27| 13.27| 14.05| 14.27| 14.27| 15.27| 15.57| 15.57| 16.27

Breitenfurt Grenzgasse 5.33| 6.28/ 6.58 7.28| 7.58| 8.28 9.28| 10.28| 11.28| 12.11| 12.28| 12.28| 13.06| 13.28| 13.28| 14.06| 14.28| 14.28| 15.28| 15.58| 15.58| 16.28

- Franz-Lehar-Gasse 5.34| 6.29| 6.59 7.29| 7.59| 829 9.29| 10.29| 11.29| 12.12| 12.29| 12.29| 13.07| 13.29| 13.29| 14.07| 14.29| 14.29| 15.29| 15.59| 15.59| 16.29

- Laaber Spitz (Laaber Str.) 5.35| 6.30| 7.00 7.31] 8.01| 8.31] 9.31| 10.31] 11.31 12.31] 12.31 13.31] 13.31 14.31| 14.31| 15.31| 16.01| 16.01| 16.31

- Laaber Spitz (Hauptstr.) 12.13 13.08 14.08

- Siedlung Eigenheim 12.14 13.09 14.09

- Gruner Baum (Hirschentanzstr.) 12.15 13.10 14.10

- Volksschule 1217 13.12 14.12

- Gruner Baum (Hirschentanzstr.) 12.18 13.13 14.13

- Laaber StraBe/Industriezentrum 5.36| 6.32| 7.02 7.33| 8.03| 8.33| 9.33] 10.33| 11.33| 12.21| 12.33| 12.33| 13.16| 13.33| 13.33| 14.16| 14.33| 14.33| 15.33| 16.03| 16.03| 16.33

Laab Friedhof 5.38| 6.33] 7.03 7.34| 8.04| 8.34| 9.34| 10.34| 11.34| 12.23| 12.34| 12.34| 13.18| 13.34| 13.34| 14.17| 14.34| 14.34| 15.34| 16.04| 16.04| 16.34

- TiergartenstraBBe 5.39| 6.34| 7.04 7.35| 8.05| 8.35| 9.35| 10.35| 11.35| 12.24| 12.35| 12.35| 13.19| 13.35| 13.35| 14.18| 14.35| 14.35| 15.35| 16.05| 16.05| 16.35

- Schlossgasse 540, 6.35| 7.05 7.36| 8.06| 8.36| 9.36| 10.36| 11.36| 12.25| 12.36| 12.36| 13.20| 13.36| 13.36| 14.19| 14.36| 14.36| 15.36| 16.06| 16.06| 16.36

- St.-Koloman-Gasse 5.41| 6.36| 7.06 7.37| 8.07| 837 9.37| 10.37| 11.37| 12.26| 12.37| 12.37| 13.21| 13.37| 13.37| 14.20| 14.37| 14.37| 15.37| 16.07| 16.07| 16.37

- Reitsportzentrum 5.42| 6.37| 7.07 7.38| 8.08| 8.38| 9.38| 10.38| 11.38| 12.27| 12.38| 12.38| 13.22| 13.38| 13.38| 14.21| 14.38| 14.38| 15.38| 16.08| 16.08| 16.38

- Abzw. Wallbergerhiitte 5.43| 6.38| 7.08 7.40| 8.10| 8.40| 9.40| 10.40| 11.40| 12.28| 12.40| 12.40| 13.23| 13.40| 13.40| 14.23| 14.40| 14.40| 15.40| 16.10| 16.10| 16.40

Wolfsgraben Liesinger StraBe 545 6.40( 7.10 7.42| 8.12| 8.42| 9.42| 10.42| 11.42| 12.30| 12.42| 12.42| 13.25| 13.42| 13.42| 14.25| 14.42| 14.42| 15.42| 16.12| 16.12| 16.42

- BrentenmaisstraBe 5.46| 6.41] 7.11 7.44| 8.14| 8.44| 9.44| 10.44| 11.44 12.44| 12.44 13.44| 13.44| 14.27| 14.44| 14.44| 15.44| 16.14| 16.14| 16.44

- HauptstraBe 5.47

- Kirche 5.48

- Gasthaus Oliver 12.32 13.27

Heimbautal Serpentinenstr. 13.29

- GartenstraBe 13.31

Wolfsgraben Siedlungsstra3e 6.42| 7.12 7.45| 8.15| 8.45| 9.45| 10.45| 11.45 12.45| 12.45 13.45| 13.45| 14.28| 14.45| 14.45| 15.45| 16.15| 16.15| 16.45

- Besenkopf 6.43| 7.13 7.46| 8.16| 8.46| 9.46| 10.46| 11.46 12.46| 12.46 13.46| 13.46| 14.29| 14.46| 14.46| 15.46| 16.16| 16.16| 16.46

- EngelkreuzstraBBe 6.43| 7.13 7.47) 8.17| 8.47| 9.47| 10.47| 11.47 12.47| 12.47 13.47| 13.47| 14.30| 14.47| 14.47| 15.47| 16.17| 16.17| 16.47
Pressbaum Brentenmais 6.44| 7.14 7.48| 8.18| 8.48| 9.48| 10.48| 11.48 12.48| 12.48 13.48| 13.48| 14.31| 14.48| 14.48| 15.48| 16.18| 16.18| 16.48

- Johannes-Brahms-Gasse 6.46| 7.16 7.50| 8.20| 8.50| 9.50| 10.50| 11.50 12.50| 12.50 13.50| 13.50| 14.33| 14.50| 14.50| 15.50| 16.20| 16.20| 16.50

Tullnerbach Norbertinumstr.

- Norbertinum

- Norbertinumstr.

Tullnerbach-Pressbaum Bahnhof 6.49| 7.19 7.53| 8.23| 8.53| 9.53| 10.53| 11.53 12.53| 12.53 13.53| 13.53| 14.36| 14.53| 14.53| 15.53| 16.23| 16.23| 16.53

Tullnerbach Gemeindeamt 12.55 13.55 14.55 16.25

- HauptstraBe/Strandbad 12.56 13.56 14.56 16.26

- Norbertinumstr. 12.58 13.58 14.58 16.28

- Norbertinum 13.00 14.00 15.00 16.30

ZEICHENERKLARUNG: A =an Schultagen A =an schulfreien Tagen


stefan.bruntsch
Hervorheben


	Linie 253
	Wien Liesing - Laab - Wolfsgraben - Tullnerbach-Pressbaum
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Tullnerbach-Pressbaum - Wolfsgraben - Laab - Wien Liesing
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag





